
r

■/
OP

10. —3^^
áy

- o]
r?

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 18 de julho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial
n" 029/2019, que objetiva: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE HORTIFRUTIS NÃO PRODUZIDO PELA
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB, com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente
vencedor:

- N L MONTEIRO DA SILVA COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 22.566.059/0001-10
Valor B$: 564.750,50

Publique-se e cumpra-se.

r
<

EMERSON FER^ ANDES A. PANTA

Prefeito Constitucional


